ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ JUNTAMENTE COM O CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidos, visando a aceitação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei
Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal 2.534/2017 de 14 de Abril de
2017, TORNA PÚBLICO:

HOMOLOGAÇÂO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

Estudante Inscrição Curso Classificação Pontuação Total

AMANDA BESSEGA MARIN 22 CIENCIAS CONTABEIS 1 80.00

MIKAEL BORTONCELLO 20 EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA 1 84.00

ELAINE CARDOSO DA COSTA 3 LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA 2 72.00

LORENZO BESSEGA MARCON 21 ENSINO MEDIO 1 96.00

JANE ROBERTA DAL SANT GIACOMELLI 2 ENSINO MEDIO 2 72.00

PATRICIA PEREIRA 12 FISIOTERAPIA - BACHARELADO 1 76.00

JULIA DUZ TRES 7 PEDAGOGIA - LICENCIATURA 1 84.00

MAIARA MARINELLO ZARDO 6 PEDAGOGIA 2 76.00

DORLI GROMOWSKI BESSEGA 10 PEDAGOGIA 3 68.00

Prefeitura Municipal de Cotiporã, 02 de Setembro de 2021

Ivelton Mateus Zardo
Prefeito Municipal